МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга города Колпино

(МА МО г.Колпино)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2013      №429

О внесении изменений в Постановление местной администрации от 29.12.2012 №1514

«Об утверждении «Административного регламента по предоставлению местной

администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

города Колпино, осуществляющей отдельные государственные полномочия

Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке

и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание

детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,

государственной услуги по согласию органа опеки и попечительства

на установление отцовства лица, не состоящего в браке с матерью ребенка,

в случае смерти матери, признания ее недееспособной, невозможности установления

места нахождения матери или в случае лишения ее родительских прав»

По Требованию №1 об изменении нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора Прокуратуры Колпинского района

Санкт-Петербурга от 07.03.2013, Местная администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.15.6 Приложения к Постановлению местной администрации

от 29.12.2012 №1514 «Об утверждении «Административного регламента

по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга города Колпино, осуществляющей отдельные

государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств

на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств

на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,

государственной услуги по согласию органа опеки и попечительства на установление

отцовства лица, не состоящего в браке с матерью ребенка, в случае смерти матери,

признания ее недееспособной, невозможности установления места нахождения матери

или в случае лишения ее родительских прав» читать в следующей редакции:

«Максимальное количество документов, необходимых для предоставления заявителем

в целях получения государственной услуги – 6».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем после его

официального опубликования в местной газете «Ведомости Колпинского городского

Совета».

Глава местной администрации Е.А.Лащук